
Zarządzenie nr  330/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 14 lipca 2003r. 
 

w sprawie zmiany warunków umowy oddania nieruchomości  
w użytkowanie wieczyste. 

 
Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.62 i art.63 ust.1,2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze 
zmianami) oraz uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 
kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążenia 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Zmieniam Mirosławowi Wiktorowiczowi warunki umowy użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, obejmującej działkę Nr 149/3 o pow. 20.925m2 położoną  
w Gorzowie Wlkp. przy ul.Walczaka, poprzez wyznaczenie dodatkowych terminów 
zagospodarowania nieruchomości gruntowej: 

- rozpoczęcia zabudowy do dnia 31 grudnia 2005r., 
- zakończenia zabudowy do dnia 31 grudnia 2007r. 

 
§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. Prezydenta 
Tadeusz Jankowski 

(-) 
Zastępca Prezydenta Miasta 


